
 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 1  

 

Účast: občané dle prezenční listiny. 
  
Ze zastupitelů obce: Ing. Miroslav Hochvald, Martin Smutný, Petr Krupa, Vladimír Stančík,  
                                    Kateřina Luňáková, Pavel Synek, Josef Měchura, DiS  Bc. Miroslav Říčař 
                                    RNDr. Pavel Ptáček Ph.D. 

                  
Program jednání:        

1. Zahájení  

2. Schválení programu  

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

4. Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZO č. 4/2023  

5. Informace o činnosti starosty a zastupitelstva obce  

6. Projednání dodatku s FCC na svoz tříděného odpadu  

7. Projednání poptávkového řízení na projektovou dokumentaci na IROP – Veřejná prostranství obce  

8. Projednání prodloužení termínovaného vkladu  

9. Projednání činnosti a vybavení JSDH Lutotín  

10. Projednání opravy MK v Lutotíně + hřiště v Bílovicích  

11. Termín svozu nebezpečného a objemného odpadu  

12. Termín vítání občánků  

13. Projednání pořízení sypače komunikací   

14. Rozšíření úložného Z-boxu Zásilkovny v Bílovicích  

15. Projednání Strategie rozvoje obce  

16. Projednání Programu rozvoje sportu  

17. Projednání prodloužení prac. smlouvy ředitelky MŠ na dobu neurčitou  

18. Projednání žádosti na využívání spolkových místností na OÚ   

19. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 8 a projednání rozp. opatření č. 9/2023  

20. Diskuse 

21. Usnesení  

22. Závěr        
 
K bodu 1) 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Ing. Miroslav Hochvald v 18:00 hodin, přivítal 
přítomné občany (na zasedání je mimo zastupitelů přítomno 5 občanů) a uvedl, že zasedání 
zastupitelstva obce bylo řádně vyhlášeno a pozvánka byla vyvěšena na úřední desce od 15. září 
2023, tedy více než 7 dní před jednáním zastupitelstva obce a je na něm přítomno všech 9 členů, 
zasedání tedy může právoplatně jednat a usnášet se. 

 
K bodu 2) 

Starosta přečetl program jednání a navrhnul program rozšířit o další body, které by zastupitelstvo 
obce mělo projednat: 

⮚ Projednání spolufinancování projektu nakládání s odpady Mikroregionu Kostelecko 

⮚ Projednání možnosti žádosti o dotaci na opravu části komunikace v Bílovicích  

⮚ Projednání návrhu smlouvy s EG.D. a.s. 

● Nato vyzval přítomné k dalšímu doplnění programu 

● Nikdo z další se k doplnění programu nepřihlásil, zasedání by tedy mělo mít na projednání celkem 
25 bodů 

 
● Starosta navrhl hlasovat o návrhu programu - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 

●  Návrh programu byl přijat. 
 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 2  

 

K bodu 3) 
Starosta navrhl na zapisovatele pana Martina Smutného 

● Dále navrhl na ověřovatele zápisu pana Miroslava Říčaře a Pavla Ptáčka 

 
● O návrhu nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0  
● Návrh byl přijat. 

  
K bodu 4) 

Starosta obce informoval přítomné o plnění usnesení přijatých na minulém zasedání 
zastupitelstva obce. 

● Usnesení č.3: Smlouva o dílo, se společností STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 150 00 Praha 5 
IČ: 60838744 na provedení dodávek a souvisejících stavebních prací týkajících se projektu 
„LUTOTÍN – OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE“ za cenu 2.853.047,-Kč včetně DPH byla 
uzavřena                                                                    

● Usnesení č.4: Smlouva o poskytnutí dotace č. 2023/03599/ODSH/DSM ve výši 3.000.000,-Kč 
z rozpočtu Olomouckého kraje 2023 v oblasti dopravy na akci „Autobusové zálivy v místě 
stávajících zastávek u napojení obce Bílovice na silnici III/37752“ byla uzavřena 

● Usnesení č.5: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: PR-
001030082450/001-MOPR pro umístění stavby „Bílovice, DS NN, FUN RIDES TECH“ na 
pozemku parc. č. 259/1 v katastrálním území Bílovice se společností EG.D, a.s.  Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno IČO 280 85 400, za částku 23.000,-Kč.  byla uzavřena 

● Usnesení č.6: kupní smlouvy na prodej pozemků parcelní číslo 131/2 v K.Ú. Bílovice a o výměře 
18m2 a oddělené části pozemku z parcely 184/2 v KÚ Lutotín o výměře 29m2 za částku 1.000,-
Kč/m2  byly uzavřeny 
 

● Zastupitelstvo obce vzalo zprávu o plnění usnesení na vědomí 
 
  K bodu 5) 

Starosta obce informoval přítomné o svojí činnosti a o činnosti zastupitelstva obce od minulého 
zasedání zastupitelstva obce: 

⮚ V MŠ byla dokončena oprava pískoviště, provedeny nátěry dřevěných prvků a údržba na 
školní rok 

⮚ Proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 – bez vad a nedostatků 

⮚ ŽUDR probíhá oprava kuchyňky a baru – proběhla nivelace podlah a pokládka dlažby, 
výměna elektroinstalace 

⮚ Probíhá oprava komunikace a výstavba chodníku k zastávce autobusu na komunikaci 
II/366  
 

● Zastupitelstvo obce vzalo zprávu o činnosti na vědomí 

 
   K bodu 6)    

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s návrhem dodatku č.10 ke smlouvě na svoz 
komunálního odpadu. Tímto dodatkem se rozšiřuje původní smlouva o svoz velkoobjemových 
nádob na tříděný odpad, které doposud svážel pan Petr Bureš. 
 

● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:   
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č.10 ke smlouvě o zajištění svozu a 
zneškodnění směsného komunálního odpadu a separovaných odpadů se společností FCC 
Prostějov s.r.o. Průmyslová 1b. 796 01, Prostějov, IČ:26224178 
Dále pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. 
Přítomní zastupitelé měli možnost si návrh dodatku prostudovat. 
 

● O návrhu usnesení nechala hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 3  

 

● Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno          
 

Dále v tomto bodě starosta seznámil starosta přítomné s dohodou o ukončení smlouvy na 
zajištění svozu a využití tříděného odpadu s pozůstalými po panu Petru Burešovi k 30.9.2023. 
 
Zastupitelstvo obce vzalo informaci o ukončení smlouvy na zajištění svozu a využití 
tříděného odpadu na vědomí 

 
K bodu 7) 

V tomto bodě seznámil starosta přítomné s poptávkovým řízením na zpracovatele projektové 
dokumentace na akci „Zelená infrastruktura v Obci Bílovice-Lutotín“. Byli osloveni 4 projekční 
společnosti, nabídku podala pouze jedna společnost, a to za částku 686.410,-Kč. Zastupitelé po 
diskusi navrhli oslovit další projekční firmy, aby podaly nabídku, protože všem se nabízená cena 
jeví jako příliš vysoká. 
 

K bodu 8) 
V tomto bodě starosta seznámil přítomné s možností uložit volné finanční prostředky obce na 
termínovaný vklad, protože obec v nynější době disponuje finančními prostředky, které nebude 
v blízké době používat. Za předchozí půlroční vklad získala obec na úrocích  finanční prostředky 
ve výši 130.000,-Kč. 
 
Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:   
Zastupitelstvo obce schvaluje vložení finančních prostředků obce ve výši 7.000.000,-Kč na 
termínovaný vklad u Komerční banky, a.s. na 3 měsíce s automatickým prodloužením.  
Dále pověřuje starostu obce podpisem  smluv o termínovaném vkladu 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
● Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno 

 
K bodu 9) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s protokolem o kontrole JSDH Lutotín, kterou provedl 
kontrolní orgán HZS Olomouckého kraje. Kontrola proběhla na základě anonymního udání. 
Jednotka byla za posledních 10 roků povolána k osmi zásahům, k sedmi nevyjela. Členové 
jednotky nemají platné lékařské prohlídky a platná odborná školení. HZS momentálně považuje 
jednotku za neakceschopnou a navrhuje její zrušení, pokud její členové nebudou mít do 
15.10.2023 všechna potřebná školení. V obci zůstane pouze jedna jednotka, která bude 
zabezpečovat požární bezpečnost obce. Členům JSDH Lutotín, kteří budou mít zájem, bude 
nabídnuto členství v JSDH Bílovice-Lutotín.  
Se zrušením JSDH Lutotín souvisí i dotace na rok 2023 na pořízení vybavení pro tuto jednotku, 
která bude vrácena Olomouckému kraji.    
Zastupitelstvo obce vzalo vrácení dotace pro JSDH Lutotín na vědomí 
 
V tomto bodě starosta dále seznámil přítomné s návrhem nového požárního řádu obce, který 
bude počítat s jednou jednotkou sboru dobrovolných hasičů. 
 

● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.2/2023 požární řád obce. 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno  
 
 
    

 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 4  

 

K bodu 10) 
V tomto bodě starosta informoval přítomné o probíhající opravě komunikace v Lutotíně. Zastupitelé 
se shodli, že při pokládce asfaltového povrchu bude vyasfaltován i povrch základny pro požární 
sport na hřišti v Bílovicích a budou provedeny vícepráce v Lutotíně – vyasfaltování točny a 
upraveny nájezdy na opravovanou komunikaci z bočních komunikací a na základě požadavku f. 
ROLS Lešany bude zhotoven sjezd pro zemědělskou techniku přes vybudovaný chodník.  
Tyto práce projektová dokumentace a uzavřená smlouva se zhotovitelem nezahrnovala. Dojde 
tedy k navýšení původní ceny o 519.152,38 Kč + DPH. Na tyto práce bude uzavřen dodatek k 
SoD.  

 
● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:   
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG 
a.s. Kačírkova 982/4 150 00 Praha 5 IČ: 60838744 při realizaci projektu „LUTOTÍN – OPRAVA 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE“ na navýšení ceny o 519.152,38 Kč + DPH                                                                                                                           
Dále pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku.                                                              

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
● Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno          

 
K bodu 11) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s termínem svozu velkoobjemného a nebezpečného 
odpadu, který se uskuteční  11.11.2023 v Bílovicích na obecním dvoře a v Lutotíně u kaple sv. 
Anny. 
 

K bodu 12) 
V tomto bodě starosta seznámil přítomné s termínem vítání občánků, které se uskuteční 
23.11.2023 na Žudru v Bílovicích 

 
K bodu 13) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s návrhem pořídit sypač pro zimní údržbu komunikací 
za malotraktor. Stávající sypač na vozidlo Multicar je v nevyhovujícím stavu. Sypač za 
malotraktor se bude přesněji dávkovat posypový materiál a půjde jednodušeji plnit posypovým 
materiálem. 
 
Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:   
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup sypače za malotraktor do výše ceny 130.000,-Kč 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
● Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno 

 
K bodu 14) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné se žádostí společnosti Zásilkovna na rozšíření 
stávajícího „Z-Boxu“ v Bílovicích. 

Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě se společností Zásilkovna s.r.o. 
Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00, Praha, IČ:928408306 pro umístění Z-BOXU a to bezplatně. 

Přítomní zastupitelé měli možnost si návrh dodatku prostudovat. 
Dále pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku 
  
●     O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
●     Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 5  

 

 
K bodu 15) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s návrhem nového strategického plánu rozvoje obce, 
platnost současného je do konce letošního roku. Strategie byla připravena a projednána v 
průběhu roku 2023, na základě zadání vedení obce Bílovice-Lutotín. Průvodcem procesu 
plánování a expertním poradcem byl tým pracovníků místní akční skupiny Region HANÁ, z.s., 
obec Bílovice-Lutotín je jejím členem a spadá do její územní působnosti.  

 
● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje Strategický plán rozvoje obce Bílovice-Lutotín 2023 - 2028 
 

● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno     

 
K bodu 16) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s plánem rozvoje sportu obce, který se zaměřuje na 
posílení sportovního zázemí, podporu sportovních spolků, organizaci sportovních akcí a 
zlepšení dostupnosti sportu pro všechny občany. Informuje o sportovním zázemí, tradici sportu, 
spolupráci se sportovními spolky, problémech a finančním zajištění. Dále jsou detailněji popsány 
strategické cíle, priority a plánované projekty do roku 2028. 
 

● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán rozvoje sportu Bílovice-Lutotín 2023 - 2028 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno     
 
K bodu 17) 

V tomto bodě informoval starosta přítomné o uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
s ředitelkou mateřské školy. Doposud s ní byla uzavřena smlouva na dobu určitou, a to na 6 
roků.  

● Zastupitelstvo obce vzalo uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
s ředitelkou MŠ na vědomí 

 
K bodu 18) 

V tomto bodě starosta uvedl, že avizovaná žádost nedorazila a zastupitelstvo nebude tento bod 
projednávat. 

 
K bodu 19) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č.8./2023, které schválil 
starosta v rámci svojí pravomoci 

⮚ Na příjmové stránce se jedná o navýšení příjmů o 46.000,-Kč 

⮚ Na výdajové stránce se jedná o navýšení výdajů o 10.000,-Kč 

⮚ Rozdíl mezi příjmy a vydáními příjem je tedy         36.000,-Kč 

⮚ Financování                                                          -36.000,-Kč 
● Zastupitelstvo obce vzalo informaci o rozpočtovém opatření č. 8./2023 na vědomí  

 
V tomto bodě dále starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č.9./2023 
 

⮚ Na příjmové stránce se jedná o snížení příjmů o             133.000,-Kč 

⮚ Na výdajové stránce se jedná o navýšení výdajů o          119.000,-Kč 

⮚ Rozdíl mezi příjmy a vydáními příjem je tedy                     14.000,-Kč 

⮚ Financování                                                                     -14.000 ,-Kč 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 6  

 

 
Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.9./2023 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat, rozpočtové opatření č. 9./2023 bylo schváleno     
 
K bodu 20) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s projektem 13 obcí Mikroregionu Kostelecko na 
nakládání s tříděnými odpady financovaný s podporou z OPŽP. Jedná se o pořízení dalších 
nádob na třídění odpadů a evidenci produkovaných odpadů. Budou pořízeny další nádoby na 
odpady do domácností a také velkoobjemné nádoby pro umístění na sběrných místech v obci. 
Nádoby vybaveny pro jednodušší evidenci svážených odpadů. Spolufinancování z rozpočtu naší 
obce je přibližně 370.000,-Kč 

 
K bodu 21) 

V tomto bodě starosta seznámil přítomné s plánem požádat o dotaci na částečné 
spolufinancování opravy komunikace v Bílovicích od parčíku ke hřišti a vybudování chodníku 
podél této komunikace. Starosta navrhl připravit tuto žádost pro případ, že nebudeme úspěšní 
se žádostí o spolufinancování na opravu celé komunikace v Bílovicích od MMR. Na MMR 
žádala obec již dvakrát neúspěšně a třetí žádost, podaná v letošním roce doposud nebyla 
vyhodnocena. Zastupitelé se shodli na řešení opravy komunikace, že pokud nebude obec 
úspěšná se žádostí na MMR, bude se komunikace v Bílovicích opravovat po částech několik 
roků. Starosta poptá do příštího zasedání zastupitelstva administraci žádosti na částečnou 
opravu komunikace a stavbu chodníku. 
 

K bodu 22) 
V tomto bodě starosta seznámil přítomné s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na úpravu elektrické přípojky v Lutotíně.  
 

● Na základě uvedených skutečností navrhl starosta přijmout usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č.: PR-0010400244/001-M778OPR pro umístění stavby „Lutotín, úprava přípojky NN, 
Holásek“ na pozemku parc. č. 172 v katastrálním území Lutotín se společností EG.D, a.s.  
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno IČO 280 85 400, za částku 4.000,-Kč.  
Dále pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
Přítomní zastupitelé měli možnost si návrh této smlouvy prostudovat. 

 
● O návrhu usnesení nechal hlasovat - PRO: 9 – PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 
● Návrh byl přijat, usnesení bylo schváleno 

 
K bodu 23) 

Diskuse 
            Starosta vyzval přítomné k diskusi  

⮚ Paní Jiřina Dvořáková se dotázala, zda má zastupitelstvo v plánu navýšit koeficient pro 
výpočet daně z nemovitosti. Starosta odpověděl, že zastupitelstvo momentálně 
s navýšením daně nepočítá 

⮚ Pan Petr Krupa upozornil na nefunkční sirénu. 

⮚ Pan Josef Měchura navrhl upozornit majitele nemovitosti č.p.8  v Bílovicích na 
poškozený svod, který způsobuje silné podmáčení zdi u nemovitosti a do budoucna by 
mohlo dojít ke zhroucení podmáčené zdi 

⮚ Nikdo další z přítomných se do diskuse nepřihlásil. 
 
 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 7  

 

 
K bodu 24) 

 

Usnesení: 

 . Zastupitelstvo obce Bílovice-Lutotín schvaluje: 
1. Program zasedání 

 Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 
2. Zapisovatele pana Martina Smutného, ověřovatele zápisu Bc. Miroslava Říčaře a RNDr. Pavla 

Ptáčka, Ph.D. 
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0  

3. Vložení finančních prostředků obce ve výši 7.000.000,-Kč na termínovaný vklad u Komerční 
banky, a.s. na 3 měsíce s prodloužením  
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 

4. Obecně závaznou vyhlášku č.2/2023 požární řád obce  
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0  

5. Uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 150 00 
Praha 5 IČ: 60838744 při realizaci projektu „LUTOTÍN – OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE“ na 
navýšení ceny o 519.152,38,-Kč + DPH                                                                                                                           
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0  

6. Nákup sypače za malotraktor do výše ceny 130.000,-Kč  
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 

7. Uzavření dodatku ke smlouvě se společností Zásilkovna s.r.o. Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00, 
Praha, IČ:928408306 pro umístění Z-BOXU, a to bezplatně 

 Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 
8. Strategický plán rozvoje obce Bílovice-Lutotín 2023 - 2028 

Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0  
9. Plán rozvoje sportu Bílovice-Lutotín 2023 - 2028 

Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 
10. Rozpočtové opatření č.9/2023 

Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 
11. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: PR-0010400244/001-

M778OPR pro umístění stavby „Lutotín, úprava přípojky NN, Holásek“ na pozemku parc. č. 
172 v katastrálním území Lutotín se společností EG.D, a.s.  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 
Brno IČO 280 85 400, za částku 4.000,-Kč.  
Pro 9/ proti 0/ zdržel se 0 

 

II. Zastupitelstvo obce Bílovice-Lutotín bere na vědomí: 
1. Plnění usnesení č.4/2023 
2. Zprávu o činnosti  
3. Ukončení smlouvy na zajištění svozu a využití tříděného odpadu  
4. Vrácení dotace pro JSDH Lutotín 
5. Žádost společnosti Zásilkovna 
6. Uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou s ředitelkou MŠ 
7. Informaci o rozpočtovém opatření č. 8./2023 

 

III. Zastupitelstvo obce Bílovice-Lutotín pověřuje: 
 

1. Starostu obce podpisem smluv uvedených v článku I. bod č.3, č.5, č.7, č.10, tohoto usnesení 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS č. 5/2023                                                                                                                     
ze zasedání zastupitelstva obce Bílovice - Lutotín konaného 

dne 25. září 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bílovicích č.p. 39 
 

Stránka | 8  

 

K bodu 25) 
        Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za aktivní účast na jednání zastupitelstva obce, přednesené 
návrhy a ukončil zasedání zastupitelstva obce v 19:15 hodin. 
 
 

 
Zapsal: Martin Smutný 
 
 
 
Ověřili: Bc. Miroslav Říčař. …………………………… 
 

 

 
            RNDr. Pavel Ptáček, Ph.D. ………………………………… 
 

 

 

, 

,, 
Martin Smutný                                                                                     Ing. Miroslav Hochvald 
místostarosta obce                                                                                                                             starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno dne: 5.10.2023 
 
Sňato dne: …………………………… 
 

 


